18 december
2018

Officiéle uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Vaststelling subsidieplafonds 2019

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

overwegende dat elk jaar subsidieplafonds worden vastgesteld voor het daarop volgende jaar;
gelet op artikel 5 eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Goeree-Overflakkee 2015;
besluiten :

1. de subsidieplafonds voor 2019 vast te stellen overeenkomstig het bij dit besluit behorende en als
zodanig gewaarmerkte overzicht.

2.  te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2019.

Aldus vastgesteld op 4 december 2018 door
burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,
secretaris, burgemeester,

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman
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Bijlage — Subsidieplafonds 2019

Subsidieplafonds 2019

Product
1 6480010
2 6671030
3 6480050
4 6510010
5 6511010
6 6530010
7 6530530
8 6540010
9 6541900
10 6541030
1 6560050
12 6620010
13 6620020
14 6620030
15 6621010
16 6630010
17 6630020
18 6630050
19 6630040
20 6630200
21 6650020
22 6714020
23 6716010
24 6140020
25 6671010
26 6671011
27 6614020
28 6670010
29 6140010
30 6671020
31 6671050
32 6662010

Onderwijsbegeleiding
Meermiddelen Preventie
Onderwijsachterstandenbeleid
Bibliotheekwerk
Muziekonderwijs

Subsidies sportverenigingen
SRGO

Kunst en cultuur

Molens

Subsidies cultuurbehoud
Bevordering toerisme
Algemeen maatschappelijk werk
Slachtofferhulpverlening
Ouderenzorg

Vreemdelingen

Jeugd- en jongerenwerk
Overig sociaal cultureel werk
Het Trefpunt

Ons Dorpshuis

JAC

Peuterspeelzalen

Project Gezonde Slagkracht
Jeugdgezondheidzorg
Strandbewaking
Kernsubsidies
Projectsubsidies
Minimabeleid
Mantelzorgondersteuning
Openbare orde en veiligheid
Stimulering eigen kracht
Uitvoeringsbudgetten

WMO nieuwe taken uit AWBZ (Goed voor goed)

Totaal:
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Subsidieplafond 2019
€0,00
€25.000,00

€ 266.400,00
€ 740.400,00
€180.800,00
€49.700,00
€2.315.300,00
€224.900,00
€ 113.200,00
€52.900,00
€175.200,00
€761.500,00
€ 115.400,00
€241.900,00
€0,00

€ 164.900,00
€611.700,00
€ 37.800,00
€91.900,00
€0,00
€426.100,00
€88.100,00

€ 1.304.800,00
€63.700,00

€ 363.500,00
€209.600,00
€ 191.800,00
€152.100,00
€25.000,00
€615.800,00
€ 1.973.400,00
€42.000,00

€ 11.624.800,00



